

**Garbus Ejendomme ApS**  
Marienlystvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 18 82 32

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

---

Frank Ramskov Garbus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Garbus Ejendomme ApS Marienlystvej 2 8600 Silkeborg
	Telefon: 30287070
	CVR-nr.: 38 18 82 32
	Stiftet: 8. november 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Ramskov Garbus, salg@midtjyskbilsalg.dk
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Garbus Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 224.735 kr. mod 239.690 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.728 kr. mod 205.341 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>224.735</b>	<b>239.690</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.600	-58.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>167.135</b>	<b>181.090</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.686	17.543
Andre finansielle indtægter	80	171.099
Øvrige finansielle omkostninger	-132.992	-122.821
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.909</b>	<b>246.911</b>
1 Skat af årets resultat	-19.181	-41.570
<b>Årets resultat</b>	<b>42.728</b>	<b>205.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	42.728	205.341
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.728</b>	<b>205.341</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.860.001	2.917.601
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.860.001</u>	<u>2.917.601</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.860.001</u></b>	<b><u>2.917.601</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>563.294</u>	<u>483.495</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>563.294</u>	<u>483.495</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.755</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>563.294</u></b>	<b><u>524.250</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.423.295</u></b>	<b><u>3.441.851</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	873.946	831.218
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>923.946</b>	<b>881.218</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	95.077	78.470
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>95.077</b>	<b>78.470</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.233.782	2.320.128
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.233.782	2.320.128
Kortfristet del af langfristet gæld	87.208	83.517
Gæld til pengeinstitutter	30.977	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.574	30.866
Anden gæld	39.731	37.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.490	162.035
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.404.272</b>	<b>2.482.163</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.423.295</b>	<b>3.441.851</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	625.877	400.000	1.075.877
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>205.341</u>	<u>-400.000</u>	<u>-194.659</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	831.218	0	881.218
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>42.728</u>	<u>0</u>	<u>42.728</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>873.946</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>923.946</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.574	30.866
Årets regulering af udskudt skat	<u>16.607</u>	<u>10.704</u>
	<b><u>19.181</u></b>	<b><u>41.570</u></b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>3.292.001</u>	<u>3.292.001</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>3.292.001</u></b>	<b><u>3.292.001</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-374.400	-316.800
Årets afskrivninger	<u>-57.600</u>	<u>-57.600</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-432.000</u></b>	<b><u>-374.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>2.860.001</u></b>	<b><u>2.917.601</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-130.000	-129.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-130.000</u></b>	<b><u>-130.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.320.990	2.403.645
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-87.208</u>	<u>-83.517</u>
	<b><u>2.233.782</u></b>	<b><u>2.320.128</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.868.873</u>	<u>1.972.548</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.345 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.860 t.kr.

Til sikkerhed for koncernselskabs gæld til pengeinstitut, 5.994 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på nom. 750 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garbus Invest ApS, CVR-nr. 36933992, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.